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AGREGADO I 
 
 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 
 
 

DELEGACION DE LA ARGENTINA 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 
 

Enrique J. Bezzo ENARGAS ejbezzo@enargas.gov.ar 5411 4348 0451 
 

Juan Carlos Loza ENARGAS jcloza@enargas.gov.ar 5411 4131 4525 
 

Carlos L. Basello ENARGAS clbasello@enargas.gov.ar 5411 4348 0427 
 

DELEGACION DEL BRASIL 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-mail TELEFONE 
 

Italo Doménico 
Oliveto 

INMETRO idoliveto@inmetro.gov.br 55 21 2563 2878 
 

Luiz Carlos 
Cipriano 

INMETRO lccipriano@inmetro.gov.br 55 21 2563 5524 
 

Eduardo Sande ANP esande@anp.gov.br 55 21 2112 8785 
 

Abrão A. Junior ANP aajunior@anp.gov.br 55 21 2112 8771 
 

Vagner Fracassi ANP vfracassi@anp.gov.br 55 21 2112 8745 
 

 
 



 
 

DELEGACION DEL PARAGUAY 
 

NOME INSTITUIÇÃO E-mail TELEFONE 
 

Luis Servin V. MIC luisservin@mic.gov.py 595 21 6163079 
Victor Monges R. MIC vmonges@mic.gov.py 595 21 6163071 
Cristóbal Gayoso INTN certificacion@intn.gov.py 595 21 290 160 

 
 
 
 
 

DELEGACION DEL URUGUAY 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 
 

Ester Bañales M.I.E.M. �ester.banales@dne.miem.gub.uy 598 2 9085929 
 

Teodoro 
Vassallo 

URSEA Teodoro.vassallo@ursea.gub.uy 598 2 908 22 
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SECTOR PRIVADO 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 
 

Carlos A. 
Rodríguez 

CAFAGAS crodriguez@orbis.com.ar 5411 4735 
5300 

 


